
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район 

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа» 

 

 

 

                                                                           ПРИКАЗ      

 

10.09.2021г.                                                                                                № 177/1                       

                                                              

Об утверждении Единого графика оценочных процедур на 1 полугодие 

2021-2022 учебного года 

 

В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной  аттестации обучающихся БОУОСОШ 

МО Динской район (приказ № 102 от 01.09.2020г.) и на основании письма  МО, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 16.08.2021г № 47-01-13-

17340/4 " О формировании графика проведения оценочных процедур в 2021-2022 

учебном году", п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить Единый график оценочных процедур на 1 полугодие 2021-

2022 учебного года. 

2. Корыстылеву А.Н. разместить сформированный график не позднее 14 

сентября 2021 г. на сайте школы на главной странице подраздела "Документы" 

раздела "Сведения об образовательной организации" в виде электронного 

документа. 

3. График может быть скорректирован при наличии изменений по 

значимым причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия 

размещается на сайте БОУ ОСОШ МО Динской район. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по учебно-воспитательной работе Христову Н.И. 

 

 

 

Директор БОУ ОСОШ  

МО Динской район                                                                           Г.А.Павлюк 

 

С приказом ознакомлены: 

Христова Н.И. 

Коростылёв А.Н.  

  

 


		2021-10-08T20:32:28+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




